
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Ludzas Amatnieku centrs
Amatniecība
Ludzas pilskalna pakājē izveidotais Ludzas amatnieku centrs aicina apgūt senos arodus Suprātku istabā, līdzdarboties
keramikas un peterņu pīšanas darbnīcās. Izstāžu zālē iespējams aplūkot novada meistaru darbu izstādes. Savukārt salonā
nopērkami ap 70 amatnieku darbi (keramika, audumi, kalumi, rokdarbi, koka izstrādājumi), iespējams pasūtīt visu Latvijas
novadu tautas tērpus, linu un vilnas apģērbus. Tautas tērpu izstāde “Ludzas tautas tērpu stāsts”. Iepriekš pieteiktām ekskursiju
grupām iespējams baudīt latgaļu tradicionālos ēdienus Latgaļu kukņā.
Adrese: Tālavijas iela 27a, Ludza, Ludzas nov., LV 5701
E-pasta adrese: ligakondrate@inbox.lv
Mājas lapa: http://https://www.ludzasamatnieki.lv/
Koordinātes: 56°32'52.5" N, 27°43'37.6" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir

Amatniecība
Amatniecības veids: Ludzas Amatnieku centrs pārstāv novada vairāk kā 100 amatniekus, tūristiem piedāvā ne tikai senos darba
rīkus un darbošanos Suprādku istabā, bet arī iespēju vērot un piedalīties pašam keramikas darbnīcas, skroderu u.c. seno arodu
darbnīcās. Amatnieku centra salonā var apskatīt un iegādāties vai pasūtīt novada amatnieku darbus un suvenīrus. Ekskluzīva
iespēja iegādāties vai pasūtīt linu tērpu, tautu tērpus. Regulāri tiek organizēti gadskārtu un zaļie tirdziņi. 
  Piedāvā grupām ekskursiju ar darbošanos amatnieku centrā (1-3 st. dažādās darbnīcās). Pēc iepriekšēja pieteikuma- latgaliešu
ēdienu baudīšana Latgaļu kukņā.
  
  Ludzas Amatnieku centra apskate ietilpst pilsētas iepazīšanās ekskursijas maršrutā.
Cena: Pēc vienošanās.
Izstrādājumu pārdošana: Ir
Darba procesa apskate: Ir
Dalība darba procesā: Ir

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


